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PROGRAMACION DE ENTREVISTA 

El Presidente del Comité de Evaluación comunica a los postulantes aptos del CAS N° 029, 

030, 031 y 032 - 2021, a presentarse a la entrevista virtual que se realizará el día 28 de 

Abril del 2021, de acuerdo a lo programado en las bases.  

Unirse al siguiente enlace: 

meet.google.com/qkr-uivc-prf 

 

Para la entrevista Tener en cuenta el cuadro que se indica a continuación: 

 

N
° 

N° 

HRC 
APELLIDOS 

Y NOMBRES DNI TELEFONO 
PUNTAJE 

TOTAL 

HORA DE 
LA 

ENTREVIS
TA 

  CAS 

 
1 

  
 
29-2021 

 
 
 

    08675 

 

 
NINATANTA 
CASTILLO 
ROGGERS 
VENTURA 

 

 

    74881776 

 

     
   965628656 

 

 
44 

 

   9.30 am 

 

2 

 

30-2021 

 
 

 
   08564 

 

 
CASTILLO 
NERA ELVIS 
ALBERTO 

 

 
 

    46535571 

 

 
 
    942312452 

 

 
       48 

 
9.40 am  

 

3 

 

30-2021 

 

   08693 

 

MONTALBA
N SILVA 
LUIS 
ALBERTO 

 

 

    47499116 

 

 
   902401133 

 

 
43 

 
9.50 am 

 

4 

 

31-2021 

 

   08724  

 

 
CORREA 
OVIEDO VIVI 
STEFANY 

 

   70075957 

 
  982191351 
 

42 
 10.00 am 

5  

32-2021 

   
 
08558 

BENITES 
RUIZ 
VICTOR 
JULIO 

 

   41336960 

 
  943154677 

 
50 10.10 am 

6  

32-2021 

 
 
08585 

 

LARA 
RAMIREZ 
GISSELLA 
ANELLISSE 
GUISSENY 

 

42144932 

 
 983063041 

 
50 

 10.20 am 
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7  

32-2021 

 
 
 
    08601 

 

 
CHERO 
APARICIO 
YESSENIA 
GUILLERMI
NA 

 

47862233 

 

969800861 
999705702 

 

48 
 10.30 am 

8  

32-2021 

 
 
08669 

 

CALLE 
PERALTA 
ANGELICA 
JIMENA 

 

46108714 

 
945640537 

 
46 

 10.40 am 

9  

32-2021 

 
 
08707 
 

TORRES 
CORDOVA 
ERICKA 
GIULLIANA 
 

40995874 
 

951569705 
 

45 
 

10.50 am 

 

Nota:  

 El participante deberá identificarse con su DNI.  

 El participante debe renombrarse. 

 Cada participante ingresará con identificación de su nombre completo. 

 Deberá mantener la cámara prendida durante toda la entrevista. 

 Se evaluará la presentación del participante. 
 
 
 
                                                                                                               Comité de Evaluación 
                                                                                             Veintiséis de Octubre, 28 de Abril del 2021 


